[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Página 2/2 – Certidão Nº XXX/2012/GAB

CERTIDÃO
Certifico, para os devidos fins, que FULANO DE TAL, aluno regularmente matriculado no 2º Semestre do curso de Processos Gerenciais, deste Campus do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul.
Porto Alegre, 24 de março de 2011.
PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor Geral

IFRS – Campus Porto Alegre

Portaria 08/2009

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

[image: image1.jpg]